Vraag Antwoord Scores

Tekst 3 Omar Sy, chouchou des Francgais

6 B
7 D
8 C
9 A

Tekst 4 Qui sont les Ballos de Roland-Garros ?

10 maximumscore 2

1 wel
2 niet
3 wel
4 wel
indien vier correct 2
indien drie correct 1
indien twee of minder correct 0

Tekst 5 Les femmes savent aussi mixer

11 A

12 maximumscore 2

1 niet

2 niet

3 wel

indien drie correct 2

indien twee correct 1

indien één of geen correct 0
13 B

14 maximumscore 1
De kern van het goede antwoord is:
hun baan inpikken / stelen

15 B
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16 B

Tekst 6 Le plus céléebre peintre du 20éme siécle

17 D

18 maximumscore 2

1 wel
2  wel
3 niet
4 niet

indien vier correct
indien drie correct
indien twee of minder correct

19 maximumscore 1
later

20 C
Tekst 7 Rendez-vous dans une école spéciale

21 C

22 maximumscore 2

1 niet
2 wel
3 niet

indien drie correct
indien twee correct
indien één of geen correct

23 B
24 A
25 B
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